recuo lateral direita do prédio, ficando a este apartamento vinculada a garagem nº 28, do conjunto
de garagens fechadas, localizado no pavimento térreo.  Imóvel cadastrado na Prefeitura  Municipal
sob  nº 00.6003.244.65  e  matriculado  sob  o  nº  15.044  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de
Mongaguá/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 274.000,00 (duzentos e setenta e quatro mil reais), em 23 de setembro de
2024. Atualizado para R$ 289.470,45 (duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e setenta reais e
quarenta e cinco centavos),  em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1)  LANCE MÍNIMO: R$ 231.576,36 (duzentos e trinta e um mil, quinhentos e setenta e seis
reais e trinta e seis centavos).

Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente ao cônjuge do executado,
Sra. ANA LUCIA PRANDATO FALCON, correspondente a 50% calculado sobre o valor da
avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.